

Gaszowice, dnia 03.10.2017 r.

GPIZP.271.25.2017

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: GPIZP.271.25.2017

Nazwa zadania: **Budowa oświetlenia boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Szczerbicach**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Jaki ma być zastosowany kabel od rozdzielnic do słupów, ponieważ na rysunkach jest YKY 5x6 a w zestawieniu YKY 3x6?

Odpowiedź

Należy zastosować kabel YKY 5x6 mm². W zestawieniu materiałów omyłkowo wyspecyfikowano kabel YKY 3x6 mm².

Pytanie nr 2

Czy po wykonaniu należy wykonać inwentaryzację przez geodetę?

Odpowiedź

Należy wykonać inwentaryzację geodezyjną powykonawczą.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Otrzymują:

- wszyscy uczestnicy postępowania

ZASTĘPCA WÓJTY GMINY

Zb. Goworowski
mgr Zbigniew Goworowski